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INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
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SN LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERIA
EJERCICIO DEL 2025
PAGINA 1 DE 32
0OS Y CENTAVOS
(CIFRAS EN PES C ) HORA 23:02
1
e b (1 FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2) (3) 4 (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 613,058.36
03/mar./2025 000000 (coooss) PAGO POR COMPRA DE PINTURAS PARA LAS NUEVAS 3,208.56 609,849.80
OFICINAS DEL IMDIS
03/mar./2025 000000  (poooor) INTERESES GANADOS 5.66 609,855.46
05/mar./2025 000000  (coooss) CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20,000.00 589,855.46
11/mar./2025 000000 {coooss) CAJA CHICA 3,985.12 585,870.34
11/mar./2025 IR 000003 (ooo03) IR:3, Pago a Proveedores 176,102.00 761,972.34
11/mar./2025 000000 (cooos9) PAGO DE LINEA TELEFONICA DE LAS OFICINAS DEL IMDIS 2,014.00 759,958,34
LOS CABOS
11/mar./2025 000000 (coooro) PAGO DE LINEA TELEFCNICA DE LAS OFICINAS DEL IMDIS 1,826.00 758,132.34
LOS CABOS
13/mar./2025 000000 (cooos?) TRABAJO DE ADECUACIONES EN AREA PARA TALLERES EN 17,400.00 740,732.34
LAS NUEVAS OFICIONAS DEL IMDIS LOS CABOS
20/mar./2025 000000 (cooo7) MATERIAL DIDACTICO PARA LA COORDINACION DEL TEAEN 3,167.10 737,565.24
LAS OFICINAS DEL CID CSL
20fmar./2025 000000 (cooor2) PAGO DE ALIMENTOS AL PERSONAL EN LAS FIESTAS DE 2,679.80 734,885.44
MARZO
20/mar./2025 000000 (cooo73) COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA 126.75 734,758.69
20/mar./2025 000000 (cooo74) COMPRA DE MATERIAL 434.55 734,324 14
20/mar./2025 000000 (coooers) PAGO DE SERVICIOS CONTABLES MARZO 2025 22,536.00 711,788.14
20/mar./2025 000000 (cooo7e) PAGO DE SERVICIOS CONTABLES MARZO 2025 3,248.00 708,540.14
20/mar./2025 000000  (cooor7) CAJA CHICA 1,956.85 706,583.29
20/mar./2025 000000 (cooors) PAGO DE GARANTIA DE RENTA PARA LAS NUEVAS OFICINAS 30,000.00 676,583.29
DEL IMDIS LOS CABOS
20/mar./2025 000000 (cooo7e) SUMINISTRO E INSTALACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO 6,264.00 670,319.29
Y VIDRIO PARA LAS NUEVAS OFICINAS DEL IMDIS
20/mar./2025 000000  (coocos1) PAGO POR REEMBOLSO 1,085.00 669,234.29
20/mar./2025 000000 (cooos2) PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE 5,000.00 664,234.29
MARZO
20/mar./2025 000000 (c00083) PAGO DE APOYO EN CONSULTA MEDICA AL MENOR MGS 1,400.00 662,834.29
20/mar./2025 000000 (cooos4) PAGC POR COMPRA DE PINTURAS PARA LAS NUEVAS 1,713.97 661,120.32
OFICINAS DEL IMDIS
21/mar./2025 000000 (coooan) | CAJA CHICA 5,319.29 655,801.03
27/mar./2025 Q00000 (coooss) PAGO DE RENTA DEL MES DE MARZO 2025 DE LAS OFICINAS 28,687.50 627,113.53
DEL IMDIS
31/mar./2025 000000 (poooos) COMISIONES BANCARIA> 132.80 626,980.73
31/mar./2025 000000  (ooo0os) COMISIONES BANCARIA> 830.00 626,150.73
SUBTOTAL (7) 176,107.66 163,015.29




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERIA
EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 2 DE 32
IFRAS EN PES Y CENTAVOS
(© S osYC 08) HORA 23:02
o T e (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) (4) (6)
DEBE HABER
31/mar./2025 000000  (0o0008) COMISIONES BANCARIA> 22.98 626,127.75
31/mar./2025 000000 (poooos) COMISIONES BANCARIA> 143.65 625,984.10
31/mar./2025 000000 (poooos) COMISIONES BANCARIA> 24.48 625,959,62
31/mar./2025 000000 (pcooos) COMISIONES BANCARIA> 153.00 625,806.62
SUBTOTAL (7) 176,107.66 163;339.40
TOTAL (8) 176,107.66 163,369.40




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

naetec s e A e
AR LIBRO MAYOR
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2025
PAGINA 3DE 32
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA 23:02
b e A (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER

01/mar./2025 Saldo Inicial 0.00
03/mar./2025 000000 (poooo7) Movimlento Directo Automatico 5.66 5.66
03/mar./2025 Q00000 (ooooor) Movimiento Directo Automatico 5.66 0.00
11/mar./2025 1D 000003  (Po00OS) ID: 3 SUBSIDIOS 176,102.00 176,102.00
11/mar./2025 IR 000003  (100003) IR:3, SUBSIDIOS 176,102.00 0.00

SUBTOTAL (7) 176,107.66 176,107.66

TOTAL (8) 176,107.66 176,107.66




@ Incletoe  INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
¥, LIBRO MAYOR
1131 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION DE
"""EJERCICIO DEL 2025
PAGINA 4 DE 32
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA pre
R 1 (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 . (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 16,389.10
05/mar./2025 000000 (coooss) CONSUMO DE COMBUSTIBLE 30,362.10 13,97 )
05/mar./2025 000000 (coooss) CONSUMO DE COMBUSTIBLE 20,000.00 6,027.00
20/mar./2025 000000 (cooos2) PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE 5,000.00 11,027.00
MARZO
SUBTOTAL (7) 25,000.00 30,362.10
TOTAL (8) 25,000.00 30,362.10




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR
1191 VALORES EN GARANTIA
EJERCICIO DEL 2025

CIF NTAV PAGINA 5DE 32
(CIFRAS EN PESOS Y CE 0S) HORA 23:02
P (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 0.00
20/mar./2025 000000 (cooers) | PAGO DE GARANTIA DE RENTA PARA LAS NUEVAS OFICINAS 30,000.00 30,000.00
DEL IMDIS LOS CABOS
SUBTOTAL (7) 30,000.00 0.00
TOTAL (8) 30,000.00 0.00




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

-€C LIBKO MATOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2025 .

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) oA 6oE

ol s (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION {5) SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 26,194.50
03/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 29,403.06
03/mar.f2025 000000 (coooes) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 26,194.50
05/mar./2025 000000  (coooss) Movimiento Directo Automatico 30,362.10 56,556.60
05/mar./2025 000000 (cocoes) Movimiento Directo Automatico 30,362.10 26,194.50
11/mar./2025 000000 (coo068) Movimiento Directo Automatico 3,985.12 30,179.62
11/mar./2025 000000 (cooose) Movimiento Directo Automatico 3,985.12 26,194.50
11/mar./2025 000000 (cooos9) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 28,208.50
11/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 26,194.50
11/mar./2025 000000 (coooro) | Mavimiento Directo Automético 1,826.00 28,020.50
11/mar./2025 000000 (coooro) Movimiento Directo Automatico 1,826.00 26,194 .50
13/mar./2025 000000  (cocos?) Movimiento Directo Automatico 17,400.00 43,594.50
13/mar./2025 000000 (cooos?) Movimiento Directo Automatico 17,400.00 26,194.50
20/mar.f2025 000000 (cooo7t) Movimiento Directo Automatico 3,167.10 29,361.60
20/mar./2025 000000 (cooo7) Movimianto Directo Automatico 3,167.10 26,194.50
20/mar./2025 000000 (cooo72) Movimiento Directo Automatico 2,679.80 28,874.30
20/mar./2025 000000 (cooo72) Movimiento Directa Autornatico 2,679.80 26,194.50
20/mar./2025 000000 (coo073) Movimiento Directo Automatico 126.75 26,321.25
20/mar /2025 000000 (cooo73) Movimiento Directo Automatico 126.75 26,194.50
20/mar.f2025 000000  (cooord) Movimiento Directo Automatico 434.55 26,629.05
20/mar./2025 000000  (cooo74) Movimiento Directo Automatico 434.55 26,194.50
20/mar./2025 000000 (co0o75) Movimiento Directo Automético 27,421.44 53,615.94
20/mar./2025 000000 (cocors) Movimiento Directo Automatico 27,421.44 26,194.50
20/mar./2025 000000 (cooo7s) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 29,442 50
20/mar./2025 000000 (cooo76) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 26,194.50
20/mar./2025 000000 (cooo7?) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 28,151.35
SUBTOTAL (7) 95,873.42 ahE027




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
LIBRO MAYOR
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2025

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) g i e

WS 1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER
20/mar./2025 000000 (cooo77) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 26,194.50
20/mar./2025 000000 (cooo79) Movimiento Directo Automaético 6,264.00 32,458.50
20/mar./2025 000000 (cooore) Movimiento Directo Automatico 6,264.00 26,194.50
20/mar./2025 000000 (cooos1) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 27,279.50
20/mar./2025 000000 (cocost) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 26,194.50
20/mar./2025 000000 (cooos4) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 27,908.47
20/mar./2025 000000 (cooos4) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 26,194.50
21/mar./2025 000000  (coooso) Movimiento Directo Automatico 5,319.29 31,513.79
21/mar./2025 000000 (coooso) Movimiento Directo Automatico 5,319.29 26,194.50
27/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 29,000.00 55,194.50
27/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 29,000.00 26,194.50
31/mar./2025 000000 (povoos) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 27,501.41
31/mar./2025 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 26,194.50
SUBTOTAL (7) 142,519.44 M2
TOTAL (8) 142,519.44 142,519.44




B dntn~ INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
| /S LIBRO MAYOR
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
EJERCICIO DEL 2025

£
r
P

PAGINA 8 DE 32
CENTAVO
(CIFRAS EN PESOS Y S) HORA 23:02
rntl iheabovine (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (3) SALDO
(2) (3) ) (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 1,570.01
20/mar./2025 000000  (cooosa) Movimiento Directo Automético 1,400.00 2,970.01
20/mar /2025 000000  (cooos3) Movimiento Directo Automatico 1,400.00 1,570.01
SUBTOTAL (7) 1,400.00 1,400.00
TOTAL (8) 1,400.00 1,400.00




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

O
L, ¢

LIBRO MAYOR

2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2025

S EN PESOS Y CENTA PAGINA 9DE 32
(CIFRA: 1 VOS) HORA 23:02
T (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER
01/mar./202 Saldao Inicial 9,359.99
20/mar./2025 000000 (cooors) PAGQ DE SERVICIOS CONTABLES MARZO 2025 2,521.52 11,881.51
20/mar./2025 000000 (cooo7s) PAGO DE SERVICIOS CONTABLES MARZO 2025 2,363.92 14,245.43
27/mar./2025 000000 (coooss) PAGO DE RENTA DEL MES DE MARZO 2025 DE LAS OFICINAS 312.50 14,557.93
DEL IMDIS
SUBTOTAL (7) 0.00 5,197.94
TOTAL (8) 0,00 5,197.94




Fg" it~  INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
AL LIBKO MATOR
4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 10 DE 32

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA 2302

] e e (N FECHA 28/05/2025

MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER

01/mar./2025 Saldo Inicial 555,504.00

11/mar./2025 iD 000003  (Po0DOS) 1D: 3 SUBSIDIOS 176,102.00 731,606.00
SUBTOTAL (7) 0.00 Y1020
TOTAL (8) 0.00 176,102.00




? ndetee  INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
Pl LIBRO MAYOR
4311 INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS
EJERCICiO DEL 2025

PAGINA 11 DE 32
N PE
(CIFRAS E SOS Y CENTAVOS) HORA 4ai0
§ ool (1 FECHA 28/05/2025
MONTO (8)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5} SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER
01/mar.j2025 Saldo Inicial 11.37
03/mar./2025 000000  (poooor) INTERESES GANADOS 5.66 17.03
SUBTOTAL (7) 0.00 5.66
TOTAL (8) 0.00 5.66




(Y i~ A ~+ -~  INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

% Tt LIBKO MAYOR

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 12 DE 32
IFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
(C RA 10 ¢ ) HORA 23:02
il st s (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2 (3) : 4 (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 194,921.27
03/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 198,129.83
20/mar./2025 000000 (cooo72) Movimiente Directo Automatico 2,679.80 200,809.63
20/mar./2025 000000 (cooo73) Movimiento Directo Automéatico 126.75 200,936.38
20/mar./2025 000000  (cocor4) Movimiento Directo Automatico 434,55 201,370.93
20/mar./2025 000000 (cooove) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 204,618.93
20/mar./2025 000000  (cooorT) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 2086,575.78
21/mar./2025 000000 (coo08o) Movimiento Directo Automatico 5,319.29 211,895.07
SUBTOTAL (7) 16,973.80 0.00
TOTAL (8) 16,973.80 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIERO MAYOR
5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 13 DE 32

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA 53:02

. 1) FECHA 28/05/2025

MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) C)] (6)
DEBE HABER

01/mar,/2025 Saldo Inicial 76,447.26

05/mar./2025 000000  (coooes) Movimiento Directo Automatico 30,362.10 106,809.36
SUBTOTAL (7) 30,362.10 0.00
TOTAL (8) 30,362.10 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR
5131 SERVICIOS BASICOS
EJERCICIO DEL 2025
PAGINA 14 DE 32
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA P
I (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER

nar./2025 Saldo Inicial 7,680.00
11/mar./2025 000000 (cooo6s) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 0,604.00
11/mar./2025 000000 (cooo70) Movimiento Directo Automatico 1,826.00 11,520.00

SUBTOTAL (7) 3,840.00 0.00

TOTAL (8) 3,840.00 0.00




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR

5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 15 DE 32

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) Py ek

e (1) FECHA 28/05/2025

MONTO (8)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2) (3) 4) (6)
DEBE HABER

01/mar./2025 Saldo Inicial 58,000.00

27/mar./2025 000000 (cooose) Movimiento Directo Automatico 29,000.00 87,000,00
SUBTOTAL (7) 29,000.00 0.00
TOTAL (8) 29,000.00 0.00




e

‘j A : ] 1l =
% iIndetec
L W

LIBRO MAYOR

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 16 DE 32

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA 25:00

o T (1) FECHA 28/05/2025

MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5 SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER

01/mar /2025 Saldo Inicial 59,819.28

20/mar./2025 000000 (cooors) Movimiento Directo Automatico 27,421.44 87.240.72
SUBTOTAL (7) 27,421.44 0.00
TOTAL (8) 27,421.44 0.00




LIBRO MAYOR

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

EJERCICIO DEL 2025

= INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

PAGINA 17 DE 32
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA 23:02
N (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 3,169.17
31/mar./2025 000000 (poocos) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 4,476.08
SUBTOTAL (7) 1,306.91 0.00
TOTAL (8) 1,306.91 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

e an LIERO MAYOR
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EJERCICIO DEL 2025
PAGINA 18 DE 32
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA 23:00
rntl ihrofdavne (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION {5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER

01/mar./2025 Saldo Inicial 96,671.66
13/mar./2025 000000 (cooos7) Movimiento Directo Automatico 17,400.00 114,071.66
20/mar./2025 000000 (coaor1) Movimiento Directo Automatico 3,167.10 117,238.76
20/mar./2025 000000  (cooo79) Movimiento Directo Automético 6,264.00 123,502.76
20/mar./2025 000000  (cooosa) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 125,216.73

SUBTOTAL (7) 28,545.07 0.00

TOTAL (8) 28,545.07 0.00




g Indeter INSTITUTO MUNICIPAL DE ATEN?IP'J‘NIf.I:EhRﬂSONAS CON DISCAPACIDAD DE
& LIBRO MAYOR
5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
EJERCICIO DEL 2025

CIFRAS EN PESOS Y CENTAV. PAGINA 19DE 32
( § 0s) HORA 23:02
ot e At (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 2,990.00
11/mar./2025 000000  (cooues) Movimiento Directo Automatico 3,985.12 6,975.12
20/mar./2025 000000  (cooos1) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 8,060.12
SUBTOTAL (7) 5,070.12 0.00
TOTAL (8) 5,070.12 0.00
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- INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
EJERCICIO DEL 2025

TAV PAGINA 20 DE 32
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVQS) HORA 23:02
el Siarshinini (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION {5) SALDO
() (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 26,537.28
20/mar./2025 000000 (cooos3) Movimiento Directo Automatico 1,400.00 27,937.28
SUBTOTAL (7) 1,400.00 0.00
TOTAL (8) 1,400.00 0.00




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
EJERCICIO DEL 2025

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS FAGINA 21DE 32
( = ) HORA 23:02
R — (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4) (8)
DEBE HABER
01/mar./202¢ Saldo Inicial 1,892,484.63
03/mar./2025 000000 (poooor) Movimiento Directo Automatico 5.66 1,892,478.97
11/mar./2025 1D 000003  (PoooOS) 1D: 3 SUBSIDIOS ,Ref: 3 176,102.00 1,716,376.97
SUBTOTAL (7) 176,107.66 0.00
TOTAL (8) 176,107.66 0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2025

CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS PAGINA w2 e
( S SO ) HORA 23:02
et (1 FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 3 4 (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 0.00
03/mar./2025 000000 (DooooT) Movimiento Directo Automatico 5.66 5.66
03/mar./2025 000000  (poooo?) Movimiento Directo Automatico 5.66 0.00
11/mar./2025 ID 000003  (Poo0OS) ID: 3 SUBSIDIOS ,Ref: 3 176,102.00 176,102.00
11/mar.f2025 IR 000003  (100003) IR:3, SUBSIDIOS 176,102.00 0.00
SUBTOTAL (7) 176,107.66 176,107.66
TOTAL (8) 176,107.66 176,107.66




‘Q’ Indetec
¥ 2

INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
EJERCICIO DEL 2025

CIFRAS EN PESOS Y GENTAV PAGINA 23 DE 32

( & s:) CENTAVOS) HORA 23:02

bl irah s (1) FECHA 28/05/2025

MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4 (6)
DEBE HABER

01/mar./2025 Saldo Inicial 555,515.37

03/mar./2025 000000 (poooor) Movimiento Directo Automatico 5.66 555,521.03

11/mar./2025 IR 000003  (i00003) IR:3, SUBSIDIOS 176,102.00 731,623.03
SUBTOTAL (7) 0.00 HhINee
TOTAL (8) 0.00 176,107.66




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

i LIBRO MAYOR
8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
EJERCICIO DEL 2025

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) P‘:ﬁ)’gﬁ 24 o 32

bl e s (M FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) ) (6)
DEBE HABER
01/mar ) Saldo Inicial 1,868,877.09
03/mar./2025 000000  (coo0ss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 1,865,668.53
05/mar./2025 000000  (coooes) Movimiento Directc Automatico 30,362.10 1,835,306.43
11/mar./2025 000000 (cooocs) Movimiento Directo Automatico 3,985.12 1,831,321.31
11/mar./2025 000000 (cocoso) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 1,829,307.31
11/mar./2025 000000 (coooto) Movimiento Directo Automatico 1,826.00 1,827,481.31
13/mar./2025 000000 (cooos7) Movimiento Directo Automaético 17,400.00 1,810,081.31
20/mar./2025 000000 (cooo71) Movimientc Directo Automatico 3,167.10 1,806,914.21
20/mar./2025 Q00000 (cooo72) Movimiento Directo Automatico 2,679.80 1,804,234.41
20/mar./2025 000000 (cooor3) Mavimiento Directo Automatico 126.75 1,804,107.66
20/mar./2025 000000 (cooo74) Movimiento Directo Automatico 434.55 1,803,673.11
20/mar./2025 000000  (coooys) Movimiento Directo Automatico 27.421.44 1,776,251.67
20/mar./2025 000000 (cooors) | Movimiento Directo Automatico 3,248.00 1,773,003.67
20/mar./2025 000000  (cooo77) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 1,771,046.82
20/mar./2025 000000  (cooo79) Movimiento Directo Automatico 6,264.00 1,764,782.82
20/mar./2025 000000 (cooos1) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 1,763,607.82
20/mar./2025 000000 (coooss) Movimianto Directo Automatico 1,400.00 1,762,297.82
20/mar./2025 000000  (cocos4) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 1,760,583.85
21/mar./2025 000000  (coooso) Movimiento Directo Automatico 5,319.29 1,755,264.56
27/mar./2025 000000  (ccoose) Movimiento Directo Automético 29,000.00 1,726,264.56
31/mar./2025 000000  (Doooos) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 1,724,957 .65
SUBTOTAL (7) 0.00 143,919.44
TOTAL (8) 0.00 143,919.44




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
LIBRO MAYOR
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
EJERCICIO DEL 2025

25 DE 32

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) P oA e

T (1) FECHA 28/05/2025

MONTO (§)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4 (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 0.00
03/mar./2025 000000  (coooss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 3,208.56
03/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 0.00
05/mar./2025 000000  (cooo0ss) Movimiente Directo Automatico 30,362.10 30,362.10
05/mar./2025 000000  (coooss) Movimiento Directo Automéatico 30,362.10 0.00
11/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 3,985.12 3,985.12
11/mar./2025 000000 (cocoss) Movimiento Directo Automatico 3,985.12 0.00
11/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 2.014.00
11/mar.f2025 000000  (coooes) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 0.00
11/mar.f2025 000000 (coooro) Movimiento Directo Automatico 1,826.00 1,826.00
11/mar./2025 000000 (cooo7o) Movimiento Directo Automético 1,826.00 0.00
13/mar.2025 000000 (cooo67) Movimiento Directo Automatico 17,400,00 17,400.00
13/mar./2025 Q00000 (cooos?) Movimiento Directo Automatico 17,400.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cocoert) Movimiento Directo Automatico 3,167.10 3,167.10
20/mar./2025 000000 (cooor1) Movimiento Directo Automatico 3,167.10 0.00
20/mar./2025 000000 (cooor2) Movimiento Directo Automatico 2,679.80 2,679.80
20/mar./2025 000000 (cooor2) Movimiento Directo Automatico 2,679.80 0.00
20/mar./2025 000000  (cooo73) Movimiento Directo Automético 126.75 126.75
20/mar./2025 000000 (co0o73) Movimiento Directo Automatico 126.75 0.00
20/mar./2025 000000 (cocord) Movimiento Directo Automatico 434.55 434.55
20/mar./2025 000000 (cooord) Movimiento Directo Automatico 434.55 0.00
20/mar./2025 000000 (cooors) Movimiento Directo Automatico 27,421.44 27.421.44
20/mar./2025 000000  (cooo7s) Movimiento Directo Automatico 27,421.44 0.00
20/mar./2025 000000 (cooore) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 3,248.00
20/mar./2025 000000  (caoo7e) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 0.00
20/mar./2025 000000 «(cooo77) Movimiente Directo Automatico 1,956.85 1,956.85
SUBTOTAL (7) 97,830.27 9587342




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
LIBROMAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2025
6 D

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) e S s

T M FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION {5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
20/mar./2025 000000 (cooo77) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 0.00
20/mar./2025 000000 (cooo79) Movimiento Directo Automatico 6,264.00 6,264.00
20/mar./2025 000000  (cooo79) Movimiento Directo Automatico 6,264.00 0.00
20/mar./2025 000000  (cooos1) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 1,085.00
20/mar./2025 000000 (cooost) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cooos3) Movimiento Directo Automatico 1,400.00 1,400.00
20/mar./2025 000000  (coo0s3) Movimiento Directo Automatico 1,400.00 0.00
20/mar./2025 000000 (coooed) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 1,713.97
20/mar./2025 000000  (cooos4) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 0.00
21/mar./2025 000000  (coooso) Movimiento Directo Automatico 5,319.29 5,319.29
21/mar./2025 000000  (coooso) Movimiento Directo Automaético 5,319.29 0.00
27/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 29,000.00 29,000.00
27/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 29,000.00 0.00
31/mar./2025 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 1,306.91
31/mar./2025 000000  (©oo0os) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 0.00
SUBTOTAL (7) 143,919.44 142,919.44
TOTAL (8) 143,919.44 143,919.44




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

¥indetec AN
L/ LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2025 i p—

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) P"ﬁ":A 23:02

e it e (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
01/mar./2025 Saldo Inicial 0.00
03/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 3,208.56
03/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 0.00
05/mar./2025 000000  (coooss) Movimiente Directo Automatico 30,362.10 30,362.10
05/mar./12025 000000 (c00066) Movimiento Directo Automatico 30,362.10 0.00
11/mar./2025 000000 (co0068) Movimiento Directo Automatica 3.985.12 3,085.12
11/mar./2025 000000  (coooes) Movimiento Directo Automatico 3,985.12 0.00
11/mar./2025 000000 (cooos9) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 2,014.00
11/mar./2025 000000  (coooeo) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 0.00
11/mar./2025 000000 (coooroy Movimiento Directo Automatico 1,826.00 1,826.00
11/mar./2025 000000 (cooo70) Movimiento Directo Automéatico 1,826.00 0.00
13/mar./2025 000000 (cooos7) Movimiento Directo Automatico 17,400.00 17,400.00
13/mar./2025 000000 (coooe7) Movimiento Directo Automatico 17,400.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cooor1) Movimiento Directo Automatico 3,167.10 3,167.10
20/mar./2025 000000 (cooory) Movimiento Directo Automatico 3,167.10 0.00
20/mar./2025 000000 (cooo72) Movimiento Directo Automatico 2,679.80 2,679.80
20/mar./2025 000000 (cooo72) Movimiento Directo Automatico 2,679.80 0.00
20/mar./2025 000000 (cooo73) Movimiento Directo Automatico 126.75 126.75
20/mar./2025 Q0D0000  (cooo73) Movimiento Directo Automéatico 126.75 0.00
20/mar./2025 000000 (cooo74) Movimiento Directo Automatico 434.55 434 55
20/mar./2025 000000 (cooor4) Movimiento Directo Automatico 434.55 0.00
20/mar./2025 000000 (cooors) Movimiento Directo Automatico 27,421.44 27.421.44
20/mar./2025 000000  (cooo7s) Movimiento Directo Automatico 27,421.44 0.00
20/mar./2025 000000 (cooots) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 3,248.00
20/mar./2025 000000  (cooors) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cooor7) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 1,956.85
SUBTOTAL (7) 97,830.27 95,87342
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INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

% LIBRO MAYOR
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
EJERCICIO DEL 2025
PAGINA 28 DE 32
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS
( ) HORA 23:02
1
et e dasar (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4 (6)
DEBE HABER
20/mar./2025 000000 (caoorT) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 0.00
20/mar./2025 000000 (cooo7e) Mavimiento Directo Automatico 6,264.00 6,264.00
20/mar./2025 000000 (cooo7s) Movimiento Directo Automatico 6,264.00 0.00
20/mar./2025 000000  (cooost) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 1,085.00
20/mar./2025 000000 (cooos1) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 0.00
20/mar./2025 000000  (Cco0083) Movimiento Directo Automatico 1,400.00 1,400.00
20/mar./2025 000000 (cooos3) Movimiento Directo Automatico 1,400.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cooos4) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 1,713.97
20/mar./2025 000000 (cooos4) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 0.00
21/mar./2025 000000 (coooeo) Movimiento Directo Automatico 5,319.29 5,319.29
21/mar./2025 000000  (coo0s0) Movimiento Directo Automatico 5,319.29 0.00
27/mar./2025 000000  (coooss) Movimiento Directo Automatico 29,000.00 29,000.00
27/mar./2025 000000 (ccooss) Movimiento Directo Automatico 29,000.00 0.00
31/mar./2025 000000 (poooos) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 1,306.91
31/mar./2025 000000  (poooos) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 0.00
SUBTOTAL (7) 143,919.44 143,919.44
TOTAL (8) 143,919.44 143,919.44




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
LIERO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2025

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) N 29082
o (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER
01/mar./20 Saldo Inicial 0.00
03/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 3,208.56
03/mar./2025 000000 (cocoss) Movimiento Directo Automatico 3,208.56 0.00
05/mar./2025 000000  (coooss) Movimiento Directo Automatico 30,362.10 30,362.10
05/mar./2025 000000 (ccooss) | Movimiento Directo Automético 30,362.10 0.00
11/mar./2025 000000 (cocoss) Movimiento Directo Automatico 3,985.12 3,985,12
11/mar./2025 000000 (cooose) Movimiento Directo Automaético 3,985.12 0.00
11/mar./2025 000000  (coaos9) Movimiento Directo Automatico 2,014.00 2,014.00
11/mar./2025 000000  (cooos9) Movimiento Directo Automatico 2,014,00 0.00
11/mar./2025 000000 (cocoro) Movimiento Directo Automatico 1,826.00 1,826.00
11/mar./2025 000000 (cooo7o) | Movimiento Directo Automatico 1,826.00 0.00
13/fmar./2025 000000  (cooos?) Movimiente Directo Automatico 17,400.00 17,400.00
13/mar./2025 000000  (cooos7) Movimiente Directo Automatico 17,400.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cooor1) Movimiento Directo Automatico 3,167.10 3,167.10
20/mar./2025 000000 (cooo7n) Movimiento Directe Automatico 3,167.10 0.00
20/mar./2025 000000 (cooor2) Movimiento Directo Automatico 2,679.80 2,679.80
20/mar./2025 000000 (cooor2) Movimiento Directo Automético 2,679.80 0.00
20/mar./2025 000000  (cooo73) Movimiento Directo Automético 126.75 126.75
20/mar./2025 000000 (cocor3) Movimiento Directo Automatico 126.75 0.00
20/mar./2025 000000 (cooo7d) Mavimiento Directo Automatico 434,55 434,55
20/mar./2025 000000  (cooo7a) Movimiento Directo Automatico 434.55 0.00
20/mar./2025 000000 (cooors) Movimiento Directo Automatico 27,421.44 27.421.44
20/mar.{2025 000000  (cooo7s) Movimiento Directo Automatico 27,421.44 0.00
20/mar./2025 000000 (cooo7s) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 3,248.00
20/mar./2025 000000 (cooo7e) Movimiento Directo Automatico 3,248.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cocorn) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 1,956.85
SUBTOTAL (7) 97,830.27 50742




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

®Indetec s
» LIBRO MAYOR
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
EJERCICIO DEL 2025
PAGINA 30 DE 32
RAS EN PESOS Y CENTAVOS
(CIF a3) HORA 23:02
1
e (1) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
2 (3) 4) (6)
DEBE HABER
20/mar./2025 000000 (cooo77) Movimiento Directo Automatico 1,956.85 0.00
20/mar./2025 000000 (cooo79) Movimiento Directo Automatico 6,264.00 6,264.00
20/mar./2025 000000 (cooo79) Movimiento Directo Automatico 6,264.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cooos1) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 1,085.00
20/mar./2025 000000 (cooost) Movimiento Directo Automatico 1,085.00 0.00
20/mar./2025 000000 (cooos3) Movimiento Directo Automatico 1,400.00 1,400.00
20/mar./2025 000000 (coooss3) Movimiento Directo Automatico 1,400.00 0.00
20/mar./2025 000000 (coooed) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 1,713.97
20/mar./2025 000000 (coooed) Movimiento Directo Automatico 1,713.97 0.00
21/mar./2025 000000  (cooo80) Movimiento Directo Automaético 5,319.29 5,319.29
21/mar./2025 000000 (coooen) Movimiento Directo Automéatico 5,319.29 0.00
27/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automéatico 29,000.00 29,000,00
27/mar./2025 000000 (coooss) Movimiento Directo Automético 29,000.00 0.00
31/mar./2025 000000 (poooos) Movimlento Directo Automéatico 1,306.91 1,306.91
31/mar./2025 000000  (DOO0OS) Movimiento Directo Automatico 1,306.91 0.00
SUBTOTAL (7) 143,919.44 143,919.44
TOTAL (8) 143,919.44 143,919.44




INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 31 DE 32
IF ESOS Y CENTAVOS
(CIFRASENP ) HORA 23:02
1
T . ) FECHA 28/05/2025
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) 4) (6)
DEBE HABER
)1/mar./2025 Saldo Inicial 579,122.91
03/mar./2026 000000 (coooss) PAGO POR COMPRA DE PINTURAS PARA LAS NUEVAS 3,208.56 582,331.47
OFICINAS DEL IMDIS
05/mar./2025 000000  (coo06s) CONSUMO DE COMBUSTIBLE 30,362.10 612,693.57
11/mar./2025 000000  (cooosa) CAJA CHICO 3,985.12 616,678.69
11/mar./2025 000000 (cooos9) PAGO DE LINEA TELEFONICA DE LAS OFICINAS DEL IMDIS 2,014.00 618,692.69
LOS CABOS
1t/mar./2025 000000  (coooro} PAGO DE LINEA TELEFONICA DE LAS OFICINAS DEL IMDIS 1,826.00 620,518.69
LOS CABOS
13/mar./2025 000000 (cooos?) TRABAJO DE ADECUACIONES EN AREA PARA TALLERES EN 17,400.00 637,918.69
LAS NUEVAS OFICIONAS DEL IMDIS LOS CABOS
20/mar./2025 000000 (cooor) MATERIAL DIDACTICO PARA LA COORDINACION DEL TEAEN 3,167.10 641,085.79
LAS OFICINAS DEL CID CSL
20/mar./2025 000000 (cocara) PAGO DE ALIMENTOS AL PERSONAL EN LAS FIESTAS DE 2,679.80 643,765.59
MARZO
20/mar./2025 000000 (cooors; | COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA 126.75 643,892.34
20/mar./2025 000000 (cooor4) COMPRA DE MATERIAL 434.55 644,326.89
20/mar./2025 000000 (cooors) PAGO DE SERVICIOS CONTABLES MARZO 2025 27,421.44 671,748.33
20/mar./2025 000000 (cooo7e) PAGO DE SERVICIOS CONTABLES MARZO 2025 3,248.00 674,996.33
20/mar./2025 000000 (cooor?) CAJA CHICA 1,956.85 676,953.18
20/mar./2025 000000 (cooo79) SUMINISTRO E INSTALACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO 6,264.00 683,217.18
Y VIDRIO PARA LAS NUEVAS OFICINAS DEL IMDIS
20/mar./2025 000000  (cooos1) PAGO POR REEMBOLSQ 1,085.00 684,302.18
20/mar.(2025 000000 (cooos3) PAGO DE APOYO EN CONSULTA MEDICA AL MENOR MGS 1,400.00 685,702.18
20/mar./2025 000000 (cooos4) PAGO POR COMPRA DE PINTURAS PARA LAS NUEVAS 1,713.97 687,416.15
OFICINAS DEL IMDIS
21/mar./2025 000000 (cocoeo) CAJA CHICA 5,319.29 692,735.44
27/mar./2025 000000  (coooss) PAGO DE RENTA DEL MES DE MARZO 2025 DE LAS OFICINAS 28,000.00 721,735.44
DEL IMDIS
SUBTOTAL (7) 142,612.53 0.00




Q ' 4t~  INSTITUTO MUNICIPAL DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
[HULREL LK MATSR
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
EJERCICIO DEL 2025

PAGINA 32 DE 32
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) HORA 23:02
. FECHA 28/05/2025
rntl ihraldavnr (1)
MONTO ($)
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION (5) SALDO
(2) (3) (4) (6)
DEBE HABER
31/mar./2025 000000 (DODD{}&“D()@%EIONES BANCARIA> 1,306.91 723,042.35
s Ao <t
MRl € fal

SUBTOTAL (7) 143,919.44 0.00

TOTAL (8) 143,919.5{ 0.00

C.JUAN C S GARCIA MONTE VERDE

COORDINADOR FINANCIERO




